BV1GIK1

KYNAXUWPOBAHHbIN BUCKWX
WILLIAM LAWSON'S 40mn 400
WILLIAM LAWSON'S SUPER SPICED  40mn 400

WILLIAM LAWSON'S SUPER CHILLI 40mn 400

DEWAR'S WHITE LABEL 40mn 400
THE GENERATION 40mn 450
JOHNNIE WALKER RED LABEL 40mn 500

DEWAR'S CARIBBEAN SMOOTH8 YO 4owmn 500

BALLANTINE'S FINIST 40mn 550
DEWAR'S SPECIAL RESERVE 40mn 600
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 40mn 800
CHIVAS REGAL 12Y.0. 40mn 850

BYPBOH

JIM BEAM KENTUCKY

JIM BEAM RED STAG BLACK CHERRY

JIM BEAM HONEY
MAKER'S MARK KENTUCKY
JACK DANIELS

UPNAHOCKWUA BUCKU

THE POGUES BLENDED

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

NATTERJACK IRISH WHISKEY BLEND 40 mn

BUSHMILLS ORIGINAL
THE POGUES SINGLE MALT
JAMESON

OOHOCONOAOBbIN BUCKMH

CRABBIES YARDHEAD SINGLE MALT
ABEE FALLS

AUCHENTOSHAN SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 12 Y.O.

GLENMORANGIE ORIGINAL HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 10 Y.O.

THE SINGLETON SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 12 Y.O.

BOOKA

naTb O3EP 40 mn 150
XACKW BERRY MIX 40 mMn 250
XACKHA 40 mn 250
XACKM ARCTIC ICE 40 Mn 300
BENAS GEPE3KA 40 mn 300
SIBERIAN EXPRESS 40 mn 450

NMPEMUYM BOOKA

OHErMH 40 Mn 450
ArOaHbLIE HACTOMUKM oxerun

BULUHA 40 mn 490
YEPHONMNOAQHASA PABMHA 40 mMn 490
KYPATA 40 Mn 490
YEPHAS1 CMOPOOMHA 40 Mn 490

rPEAN®PYT 40 Mn 490

POM
OAKHEART ORIGINAL

CALENTER AGED RUM
HAVANA CLUB 3

HAVANA CLUB ESPECIAL

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn
40 mn

40 mn

450
500
500
700
800

500
500
550
600
650

450
600
800
850
900

400

450
450

500

KPA®TOBbIE HACTOMKW MAD

KNHOKOBKA
APAXUCOBASA XAIBA
BULLEHKA
TOMATHAA

CHUKEPC

KO®DE CO ClTUBKAMMU

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 mn

40 Mn

200
200
200
200
200

200

BM1HO

BEJIOE BUHO

HIGH ROOF TSITRONNY 750/125mn 2 000/350
MAGARACHA ORANGE

6en. cyx. Poccus

LE CHABROT JOSEPH VERDIER 750/125mn 2 500/400
6en. n/cn. OpaHums

ALLA MODA PINOT GRIGIO 750/125mMn 2 500/400
6en. cyx. Utanus

PETULA WHITE CASA DA FONTE 750 mn 2700
PEQUENA

6en. n/cyx. Moptyranus

FORANEO RESERVA 750/125mn 3 000/500
CHARDONNAY

Ben. cyx. Yunm

RIESLING ZIMMERMANN 750/125mMn 3 500/500
6en. n/cyx. Fepmanus

KPACHOE BUHO

HIGH ROOF CABERNET FRANC 750/125mMn 2 000/350
Kp. cyx. Poccusn

LE CHABROT 750/125mn 2 500/400
Kp. n/cn. ®panHumua

CARI LENTOZZ| SANGIOVESE 750/125mn 2 500/400
Kp. cyx. MTanua

FORANEO RESERVA CABERNET 750/125mMn 3 000/500
SAUVIGNON

KP. cyx. Yunu

RAICES RESERVA 750/125mn 3 000/500
Kp. cyx. UcnaHma

LUAMMNAHCKOE

MOET & CHANDON 750 Mn 20 000
AO)XWH

OXXWUH N°5 40 Mn 200
BROOM DRY 40 mn 350
BROOM PINK 40 Mn 350
BOMBAY SAPPHIRE 40 mn 650
TEKUNA

TEKWUNA CUNBBEP 40 mn 300
ESPOLON BLANCO 40 mMn 600
AOH PAMOH CUNNBEP 40 Mn 800
AOH PAMOH PENOCAQO 40 Mn 800
CURADO 100% DE AGAVE 40 mMn 800

UrPUCTBIE BUHA

LAMBRUSCO ROSSO

Kkp.n/fcn.

LAMBRUSCO BIANCO

6en. nfcn.

BRUNI PROSECCO ROSE

pos. cyx. Utanus

BRUNI ASTI

6en. cn. Utanus

BRUNI PROSECCO

Gen. cyx. Utanua

MARTINI ASTI D.O.C.G.
Gen. cn. Utanua

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

2400

2500

3000

3300

3300

750/187mn 4 500/1200

MARTINI PROSECCO D.O.C.G. 750/187mn & 500/1200

6en. cyx. Utanus

PO3OBOE BUHO

NORTE ROSE SEMIDRY

n/cyx. Noptyranua

PINO GRIGIO GATTO MATTO

cyx. Utanus

NTUKEPBDBI

APEROL

CAMPARI

ABSINTHE

SAMBUCA
BECHEROVKA ORIGINAL
JAGERMEISTER

BEPMYT
MARTINI FIERO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI BIANCO

BPEHOU
MATISSE 3 YO
BODUEN VSOP

750 mn

750 mMn

40 mn

40 mn

40 mn

40 Mn

40 mn

40 mn

80 mn

80 Mn

80 mn

40 mMn

40 mMn

KOHbSAK
MARETT VS

MARETT VSOP

40 mn

40 mn

2700

2800

350
350
400
400
450
500

400
400

400

300
400

800
900



MARTINI
1

BV IARRCKO M8

AXHWH-TOHUK 240 mn 400

BMWH, TOHUK, NHMOH

WHITE RUSSIAN 240 mn 400
BOAKA, NMKED Kode, cnuekn 10%,
KodelHoe 3epHo

BUCKWU-KONA 240 mn 400

suckm William Lawsons, kona, nuMoH

POM-KONA 240 Mn 400

pom Oakheart, kona, naiim

COSMOPOLITAN 150 mn 450
BO[ANKA, NMKEP TPUMNI-CEK, COK BULLIHEBBIN,
ueapa NMMoOHA, CaxapHBIA cupon

LONG ISLAND 400 mn 500
DUH, NUKEP TPMNN-CEK, BOAKA, TeKMNa
pom Genbii, 3BepBEC KON, TAMOH

3TO HE MOE 350 mn 500
NWKEP AbIHA, CUPON BaHaH, CNMBKK,
O¥WH, aHAHACOBBLIW COK, NWMCT BaMbyka

I ——
LIOThI

KAK TBOW TIOBMK 40 mn 250
cupon 6ab6n ram, po30BbLIN BMKUH,
NEPCUKOBBLIM NUKER

BOAPCKUIA 40 mn 350
CMpon rpeHanuH, Bogka, Tabacko

NATPUKH 40 mn 350
cupon BaHaH, CNMBOYHBINA NHKED,

camByka

FTAMBMHW NUMOHYENNO 40 mn 350
B-52 40 mn 350

KodelHbIM NMKEP, CANBOYHbLIN NMKED,
anenbcUHOBbIA NMKEP

XEPOCHUMA 40 mn 350

cambyKa, CNIMBOYHBLIA NKED, abceHT,
cMpon rpeHaguH

b-53 40 mn 350
KOGeRHBIH NMKEP, CIMBOMHBIA NMKEP,

abcenT

BEDKMBLLUWIA 40 Mn 350

CMpan rpeHanuH, KodernHbIA NHKER,
cambyka, abceHT

OCTATbLCA B XKMBbIX 40 Mn 350

cambyka, Tekuna, Tabacko

ELLLE HE NPUAYMAN 40 mn 350

CUPON KOKOCOBbIA, CAMBOYHBIA NUKED,
pom

ANKO aAPMMHK

KOKTENNU

OTBEPTKA

BOOKA, COK anenbCHH, anenbCuH

MWUMO3A

HrpucToe, COK anenscuH, uegpa anenscuHa

163-TUN
BOQKA, COK BULUHA, COK rpeindpyT,
CUPON MaHFo, aNenbckH

ronyesAf NAryHA
Boaka, nukép Bnro Kiopacao, cnpainT,
NMMOH

TEKMNA CAHPAM3

TeKuna, cMpon rpeHaguH, CoK anenbCcuH
anenscuH

KOKOCOBbIM CMPAWUT

POM, CUPON KOKOC, CNPaidT, naiiM

BENAA NEOW
OOWH, TMKED TPWNA cek, hpeLl NMMoHa,
wegpa anenscuHa

cnnew

AWUWH, MMKER NuuK, cok rpeiandpyT,
KOKTEANbHAR BULLIHA

MENOHWU

NUKEP AbIHA, TOHWK, dpell naimMa, nanm

BEHTNN
TEKWNA, CUPON rOPbKUIA AaNeNbLCUH, CUPON
naimM, IBEPBEC NMMOH-NAIAM, aNenbCuH

AECEPT ANA B3POCNbIX

C/MBKK, BOAKA, CUPON BaHM/b, CaxapHas
nyApa, AM4HbIA 6enok, KapaMenw3upoBaHHas
caxapHaa nyapa

MWNNAUOH 3A BEYEP
NUKEP CNMBOYHbIA, CUPON KOKOCOBbIH,
CUPON BaHWNb, OXKH, KOKOCOBAR CTRYMKa

CEKC HA NNSAXXE
BOAKA, NMKED NEPCHKOBLIM, COK BULLHA,
COK aHaHac, anenscuH

AXXWH NO BNATY
AMMH, NUKEP NUYKM, CUPON po3a,
$pew nanma, AbNoyHbIH CoK, AGNOKS

PINA COLADA
pom Genobii, cnmekn 10%, cok aHaHacoBbIi,
CHMPON KOKOCOBbIMN, KOKOCOBAR CTPYIKKA

MAPTUHHU - ®DUEPO TOHUK

MapTHUHU GUEPO, TOHWUK, aNensCuH

MAPTUHMW - BbAHKO TOHUK

MapPTHHK BbAHKO, TOHWK, NaliM

DABAW MO CLEHAPUIO
BUCKH, CHPON FOPEKKMIA aNenbCcuH, cupon
BHLUHA, nMKép NepcyK, COK anenscuH, anenscHH

CNABMK OQOBPUN

chxulaepmy-r pocco, aHrocTypa,

KOKTEWNbHAA BULLHA

OOHA BEHEPMHKA-1000 BONPOCOB

[XUH, cupon KnyBHMKa, dpeLl naiiMa,
AUYHBIA BenoK, KNybHuKa

240 mn

350 mn

350 mn

350 mn

350 mn

350 mn

150 mn

240 mn

240 mn

240 mn

150 mn

240 mn

400 mn

350 mn

400 mn

350 mn

350 mn

400 mn

150 mn

150 mn

300

300

300

300

350

350

350

350

400

400

400

450

500

500

500

500

500

500

500

550

PELUAEM YEPE3 3HAKOMBbIX 350 mMn

KOHBAK, NMKEP NWYK, CUPON MaHro, peLu
naima, anenbcMHOBBIA COK, BaMBYKOBbIH NMCT

BPU3 ANA ®UNOCOPOB 240 Mn
pom Benblit, KOKOCOBbIW cupon, cnueku 10%,
NUKEpP BIO KIOPACao, KOKOCOBAR CTPYKKA

AENYTATCKUW NPOSINB 400 mn
TEKWNa, TMKEP NePCHKOBbIN, KOKOCOBbIM

CMpON, BULLHEBLIM CHpOn, dpeLl NMMoHa,

MapeHan ceTka

ENERGY LONG 400 mMn

AMKUH, NMKEP TPUNN-CEK, BOAKA, TEKUNA
pom Benwiv, cupon 6a66n ram, sHepreTuk
NUMOH

MOXUTO 400 mn
pom Benbiii, bpel naiiMa, MATa,
3BEPBEC NMMOH-NAHM, NAWM

KNYBHWYHbIA OANKWUPU 150 mn
pom Benbiid, KNyBHUYHBIA Cpon,
dpew nainma, knyBHuka

600

600

600

650

600

650

AMEPOJIBMMK

anepons, UrpyucToe BUHO, COQoBan,
anenbCcuH

HEMPOHMU
AWH, BEPMYT POCCo, KaMnapu,
anenscMHOBaR ueapa

KAMMAPH - TOHUK

KaMnapw, TOHUK, anenbCyH

BEYEPHEE 3CMNPECCO
BOAKA, NMKEP Kode, 3cnpecco,
kodeiHbie 38pHa

30N0TAA MONOJEXDb
BEPMYT BBAHKO, AXHMH MAPaKYNs,
$pew naiima, cupon puanka

HOYH ANKO AaAPMHIK

AQUA MINERALE IrA3./BE3 FA3. 260 mn
EVERVESS 330 Mn

KONA | ANENBCWH | TUMOH-NAAM

COK 250 Mn
YAU
B YAWHMKE 500 mn

*MNonHoe YaiHoe MeHIO YTOYHANTE y odULMaHTa

BYTbINTOYHOE

BUD 330 mn
BUD 0.0 330 mn
HOEGAARDEN 470 mn
CORONA EXTRA 355 mn
GUINNESS STOUT 440 mn

250
250

250

350

KO®E
3CNPECCO
AMEPUKAHO
KAMY4YUHO

NATTE

SHEPIFETUK

ADRENALINE RUSH

mnmeo

300
350
450
600
700

BCE LLEHbI YKA3AHbI B PYBNAX / ALL PRICES IN RULES

MAD CLUB npopaeT ToNbKo HAaCTOALLLWIA anKkoronb
BEAYLUMX MMPOBbIX M POCCHUICKMX BpeHaos.
Mbi LLEHMM 300POBLE HALWMX NKOGMMBIX FOCTEN.

PA3JTUBHOE

MAD BEER CBETNOE
MAD BEER HE@WINbTP.

MAD BEER TEMHOE

350 mn

240 mn

240 mn

150 mn

150 mn

30 mn

230 mn

230 mn

240 mn

250 mn

500 mn

500 mn

500 mn

700

700

700

700

800

200
250
300

350

350

350
350
350




